PORTARIA N.º 092 – DG, DE 22 DE MARÇO DE 2016.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2320

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado  do Tocantins, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução n° 319, de 30 de abril de 2015, outorgado pelo Decre to
Administrativo n° 656, de 18 de maio de 2015, do Pr esidente da Assembleia Legislativa, com fulcro no Art. 83,
da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007 e na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER  a fruição das férias legais dos servidores abaixo relacionados:

MATR SERVID0R PERIODO AQUISITIVO
PERÍODO DE GOZO

30 DIAS OU 1º PERIODO 2º PERIODO DE FÉRIAS

1 ADÃO NILSON ALVES GOMES 17/05/15 a 16/05/16 17/05/16 a 31/05/16 EM ABERTO

336 ANA ALVES MARTINS 01/10/14 a 30/09/15 01/04/16 a 30/04/16

329 CARLA ADRIANA FLIEGNER 18/05/14 a 17/05/15 18/05/16 a 16/06/16

467 CARLOS AUGUSTO CERQUEIRA MOREIRA 22/06/14 a 21/06/15 16/06/16 a 30/06/16 17/07/16 a 31/07/16

813 CARLOS EUGENIO DA SILVA JUNIOR 02/12/13 a 01/12/14 02/06/16 a 16/06/16 12/09/16 a 26/09/16

282 CLEIDA ALVES DOS SANTOS 09/07/13 a 08/07/14 01/06/16 a 30/06/16

149 CLEITON PEREIRA DOS SANTOS 01/06/15 a 31/05/16 01/06/16 a 30/06/16

11492 DILMAR AIRES ANDRADE 01/05/15 a 30/04/16 02/05/16 a 31/05/16

17 DOMINGAS LIRA DOS REIS 01/01/15 a 31/12/15 06/06/16 a 05/07/16

782 FERNANDO PRESTES DE OLIVEIRA 13/07/14 a 12/07/15 - 06/04/16 a 20/04/16

23 GARDENIA MARIA MONTEIRO BATISTA 01/01/15 a 31/12/15 04/04/16 a 18/04/16 19/12/16 a 02/01/17

286 HUMBERTO MASCARENHAS DE MORAES 12/05/15 a 11/05/16 01/08/16 a 15/08/16 EM ABERTO

315 JOSE MARTINS JORGE 08/07/15 a 07/07/16 01/08/16 a 30/08/16

10246 JÚLIO CÉSAR RAMOS BRASIL 21/06/14 a 20/06/15 01/04/16 a 30/04/16

44 MAILDE SANTANA DA SILVA VELOSO 19/06/15 a 18/06/16 20/06/15 a 19/07/16

74 MARIA DE LOURDES ALMEIDA 01/08/15 a 31/07/16 01/08/16 a 30/08/16

169 MONICA MAGALI DE FREITAS 01/04/15 a 31/03/16 02/05/16 a 16/05/16 01/12/16 a 15/12/16

743 PAULO FERREIRA DE ARAUJO 16/02/15 a 15/02/16 05/04/16 a 04/05/16

324
ROBERTO MAURO MIRANDA
MARACAIPE

16/07/14 a 15/04/15 - 02/05/16 a 16/05/16

252 ROZANGELA MIRANDA CARVALHO 05/02/14 a 04/02/15 - 05/05/16 a 19/05/16

252 ROZANGELA MIRANDA CARVALHO 05/02/15 a 04/02/16 01/04/16 a 30/04/16

780 SIMONE LOPES 08/05/15 a 07/05/16 04/07/16 a 18/07/16 09/12/16 a 23/12/16

281 VANIA NASCIMENTO MOURA CRUZ 01/04/15 a 31/03/16 01/06/16 a 30/06/16

4175 VENUZIA MARTINS DESOUSA BARROS 09/02/13 a 08/02/14 07/04/16 a 06/05/16

735 WALDIR DEMETRIOS DA COSTA JUNIOR 06/02/15 a 05/02/16 01/06/16 a 30/06/16

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa  do Estado do Tocantins , aos 22

dias do mês de março de 2016.

Antonio Ianowich Filho
Diretor Geral